Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2019

do Edital de Processo Seletivo nº 003/2019

GABARITO FINAL – Após os recursos

 O Prefeito em exercício de Guaraciaba, Estado de Santa Catarina, Sr. VANDECIR

DORIGON, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica

Municipal e suas atualizações e em conformidade com as Leis municipais nº 1.645/01, n° 1.651/02,

n° 1.940/06, nº 2764/2014, nº 1890/2006, n° 2489/2012, n° 1940/2006, n° 3.137/18, TORNA

PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final – Após os recursos, do Edital Complementar nº

01/2019 do Edital de Processo Seletivo nº 003/2019, conforme segue:

Professor I N1 –
Anos Iniciais Ensino

Fundamental

Professor I N1 –
Educação Infantil

Professor II N1 –
Arte

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 C D A B

1 B C D A

2 B C D A

2 A B C D

2 A B C D

3 A B C D

3 B C D A

3 A B C D

4 B C D A

4 D A B C

4 C D A B

5 D A B C

5 B C D A

5 D A B C

6 C D A B

6 A B C D

6 B C D A

7 D A B C

7 D A B C

7 C D A B

8 C D A B

8 C D A B

8 D A B C

9 A B C D

9 B C D A

9 A B C D

10 B C D A

10 C D A B

10 B C D A

11 C D A B

11 B C D A

11 C D A B

12 A B C D

12 A B C D

12 D A B C

13 D A B C

13 D A B C

13 D A B C

14 A B C D

14 A B C D

14 A B C D

15 C D A B

15 C D A B

15 C D A B

16 B C D A

16 B C D A

16 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 C D A B

19 C D A B

19 C D A B

20 D A B C

20 D A B C

20 D A B C

                    Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

2

Professor II N1 –
Educação Física

Professor II N1 –
História

Professor II N1 -
Matemática

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 D A B C

1 B C D A

1 B C D A

2 B C D A

2 A B C D

2 C D A B

3 A B C D

3 A B C D

3 C D A B

4 B C D A

4 B C D A

4 A B C D

5 C D A B

5 A B C D

5 D A B C

6 D A B C

6 B C D A

6 A B C D

7 C D A B

7 A B C D

7 D A B C

8 D A B C

8 B C D A

8 C D A B

9 B C D A

9 A B C D

9 B C D A

10 A B C D

10 B C D A

10 A B C D

11 D A B C

11 A B C D

11 D A B C

12 A B C D

12 C D A B

12 B C D A

13 D A B C

13 D A B C

13 D A B C

14 A B C D

14 A B C D

14 A B C D

15 C D A B

15 C D A B

15 C D A B

16 B C D A

16 B C D A

16 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 C D A B

19 C D A B

19 C D A B

20 D A B C

20 D A B C

20 D A B C

                    Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

3

Professor II N1 -
Geografia

Professor II N1 -
Português

Professor II N1 -
Inglês

Professor II N1 -
Ciências

Professor II N1 -
Espanhol

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

3 4

3 4

1 2

1

2

1 C D

1 A B

1 A B

1 B

1 B

2 B C

2 D A

2 A B

2 A

2 A

3 A B

3 B C

3 B C

3 A

3 A

4 D A

4 C D

4 B C

4 B

4 B

5 A B

5 D A

5 B C

5 A

5 C

6 C D

6 A B

6 A B

6 B

6 C

7 A B

7 B C

7 B C

7 A

7 D

8 D A

8 B C

8 B C

8 B

8 D

9 A B

9 A B

9 C D

9 A

9 B

10 D A

10 A B

10 D A

10 B

10 D

11 C D

11 D A

11 A B

11 A

11 B

12 B C

12 A B

12 C D

12 C

12 D

13 B C

13 B C

13 D A

13 D

13 A

14 C D

14 C D

14 A B

14 A

14 B

15 A B

15 A B

15 C D

15 C

15 D

16 D A

16 D A

16 B C

16 B

16 C

17 D A

17 D A

17 B C

17 B

17 C

18 C D

18 C D

18 A B

18 A

18 B

19 A B

19 A B

19 C D

19 C

19 D

20 B C

20 B C

20 D A

20 D

20 A

Guaraciaba – SC, 06 de Janeiro de 2020.

VANDECIR DORIGON

Prefeito Municipal

Em Exercício